tarafından yönetildiğini öne sürüyor, ama bu hükümranlığın pek kuvvetli olmadığını ve bölge

halkının fırsat buldukça isyanlar çıkardığını sözlerine ekliyor. Seyyaha göre daha Hicrî 24 /

Milâdî 644-645 yılında Selman b. Rabia tarafından fethine başlanan bölgenin Hilafet

topraklarına katılması işini Habib b. Mesleme tamamlamıştır10. O, bu vilayetin başkenti olan

Ahlat’ı ele geçirmiştir. Emevîler döneminde burada bir süre Hz. Hüseyin’in intikamını almak

için ayaklanan Muhtar b.

mekân ve tüccarların geliş gidişi için gayet problemli bir yerdir. İzzetli Tanrı’nın kereminden

arzu ederiz ki, o vilayete güzel emniyet elbisesini giydirsin ve fesadın yerine barış ve hayır

getirsin”.

10 Fakat diğer bir bilgiye göre, Ahlat başta olmak üzere Van gölü havzasının Araplar tarafından fethi daha Hicrî 20
/ Milâdî 640-641 yılında İyaz b. Ganm tarafından başlatılmıştır. Bu konuda geniş bilgi için bkz.: SÜMER, Faruk.
“Ahlat”, TDVİA, II. c., İstanbul, 1989, s.20.